
 

                                                                  

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
31 марта 2015 года                                                                                                                   № 07                                                                                                                                                   
                                                                           г.Камбарка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ   «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от  25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента 

Российской Федерации», Указом Главы Удмуртской Республики от 25 сентября 2014 года № 313 

«О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности государственной 

гражданской службы Удмуртской Республики, и государственным гражданским служащим 

Удмуртской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера членов своей семьи» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
 Внести в постановление Главы муниципального образования «Камбарский район» от 10 

августа 2011 года № 07 «О порядке предоставления гражданином, претендующим на замещение 

должности муниципальной службы в Совете депутатов муниципального образования 

«Камбарский район»  и муниципальным служащим Совета Депутатов муниципального 

образования «Камбарский район сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера членов своей семьи» (в редакции постановления Главы муниципального образования 

«Камбарский район» от 23 января 2012 года № 01, постановления Главы муниципального 

образования «Камбарский район» от 29 марта 2012 года № 05, постановления Главы 

муниципального образования «Камбарский район» от 23 октября 2013 года № 14) следующие 

изменения: 

 

О внесении изменений в постановление Главы 

муниципального образования  «Камбарский 

район» от 10 августа 2011 года № 07 «О порядке 

предоставления гражданином, претендующим на 

замещение должности муниципальной службы в 

Совете депутатов муниципального образования  

«Камбарский район»  и муниципальным 

служащим Совета депутатов муниципального 

образования  «Камбарский район» сведений о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного 

характера членов своей семьи» 

 

Глава муниципального 

образования «Камбарский район» 

 

«Камбарка ёрос» 

муниципал кылдэтлэн Йырыз 



                                                                                                                                                  2. 

 

1. Внести в Положение о предоставлении гражданином, претендующим на замещение 

должности муниципальной службы в Совете депутатов муниципального образования 

«Камбарский район» и муниципальным служащим Совета депутатов муниципального образования  

«Камбарский район» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

членов своей семьи следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 3 Положения  изложить в следующей редакции: 

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

предоставляются в виде справки по форме, утвержденной Указом Президента Российской 

Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты 

Президента Российской Федерации». 

1.2. В пункте 4 Положения слова «гражданин предоставляет» заменить словами «гражданин 

при назначении на должность муниципальной службы предоставляет». 

1.3. В пункте 5 Положения слова «Муниципальный служащий предоставляет» заменить 

словами «муниципальный служащий предоставляет ежегодно». 

1.4.  В пункте 8 Положения: 

- Абзац 2 пункта 8  изложить в следующей редакции: 

«Муниципальный служащий может предоставить уточненные сведения в течение одного 

месяца после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 3 настоящего Положения». 

- Дополнить пункт 8 Положения абзацем следующего содержания: 

«Гражданин, назначаемый на  должность муниципальной службы, может предоставить 

уточненные сведения в течение одного месяца со дня  предоставления сведений в соответствии с  

подпунктом 1 пункта 3 настоящего Положения». 

1.5.  Приложение № 1 к Положению – форму справки о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера признать утратившим силу. 

 

2. Признать утратившим силу: 

-  подпункт 2 пункта 1 постановления Главы Муниципального образования «Камбарский 

район» от 23 января 2012 года № 01 «О внесении изменений в постановление Главы 

муниципального образования  «Камбарский район» от 10 августа 2011 года № 07 «О порядке 

предоставления гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в 

Совете депутатов муниципального образования «Камбарский район» и муниципальным служащим 

Совета депутатов муниципального образования  «Камбарский район» сведения о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера членов своей семьи»; 

- пункт 4  постановления Главы Муниципального образования «Камбарский район» от 29 

марта 2012 года № 05 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального 

образования  «Камбарский район» от 10 августа 2011 года № 07 «О порядке предоставления 

гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Совете 

депутатов муниципального образования «Камбарский район» и муниципальным служащим Совета 

депутатов муниципального образования «Камбарский район» сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера членов своей семьи»; 

- постановление Главы муниципального образования «Камбарский район» от 23 октября 

2013 года № 14 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования 

«Камбарский район» от 10 августа 2011 года № 07 «О порядке предоставления гражданином, 

претендующим на замещение должности муниципальной службы в Совете депутатов 

муниципального образования  «Камбарский район» и муниципальным служащим Совета 

депутатов   муниципального  образования  «Камбарский   район»  сведения  о  своих   доходах,   об 



                                                                                                                                                    3. 

 

 имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи». 

 

3. Главному    специалисту – эксперту отдела юридической и кадровой работы Аппарата 

Главы муниципального образования «Камбарский район», Совета депутатов муниципального 

образования «Камбарский район» и Администрации Камбарского района Порваль И.В. 

ознакомить муниципальных служащих Совета депутатов муниципального образования 

«Камбарский район»,  с настоящим постановлением. 

4. Рекомендовать муниципальным образованиям Камбарского района внести изменения в 

соответствующие муниципальные нормативные правовые акты.  

 

5. Главному специалисту – эксперту сектора информатизации и программного обеспечения 

Аппарата Главы муниципального образования Камбарский район, Совета депутатов 

муниципального образования «Камбарский район» и Администрации Камбарского района 

Кондрашову И.С. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Камбарский район». 

 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

Аппарата Главы муниципального образования «Камбарский район», Совета депутатов 

муниципального образования «Камбарский район» и Администрации Камбарского района 

Дьякова К.М. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Камбарский район»  -  А.В.Поддубский 
кн-4.       

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

        


